
 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

     Direttore:  

     Prof. Roberto Giacomelli:  roberto.giacomelli@cc.univaq.it  

      

     Segretario Amministrativo Contabile: 

     Gianluigi Giordani – gianluigi.giordani@univaq.it 

  

UNIVERSITÀ DEGLI  STUDI  DELL’AQUILA  
DIPARTIMENTO DI  

SCIENZE CLINICHE APPLICATE E BIOTECNOLOGICHE 
Via Vetoio – 67100 Coppito (L’Aquila) - Sito Web: discab.univaq.it  - P.IVA e C. F.  01021630668 

Per informazioni rivolgersi a:   

Manuela Ricci            Tel. 0862.433524 – manuela.ricci@univaq.it 

Daniela Del Grande   Tel. 0862.433434 – daniela.delgrande@univaq.it 

Cristina Bafile            Tel. 0862.434957 – cristina.bafile@cc.univaq.it 

Rep. 217/2018; prot. N. 982 del 17/7/18 

Anno 2018; 

 

 

 

Decreto nomina vincitrice 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. 1902/2008 del 20/06/2008 – Prot. N. 27548 “Regolamento per il conferimento di incarichi 

di collaborazione coordinata e continuativa ed occasionale 2 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. n. 151/2018 prot. n. 711 del 5/6/2018 , 

pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 602  , prot. n. 25678 , con cui è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n, 1 collaborazione per attività di ricerca per 

traduzione, scrittura ed editing di articoli scientifici e testi scientifici in lingua tedesca inerenti il progetto 

dal titolo “Erfahrung und wissenschaftsstheorie in Christian Wolff” – Responsabile Scientifico Profl 

Luigi Cataldi Madonna; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche del     

con la quale sono stati proposti i nominativi dei componenti della Commissione Esaminatrice; 

 

VISTI gli atti della commissione esaminatrice del concorso; 

 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura. 

 

DISPONE 

Art.1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione 1 collaborazione per attività di 

ricerca per traduzione, scrittura ed editing di articoli scientifici e testi scientifici in lingua tedesca inerenti 

il progetto dal titolo “Erfahrung und wissenschaftsstheorie in Christian Wolff” – Responsabile Scientifico 

Profl Luigi Cataldi Madonna; 

 

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria generale di merito :  

1)Dott.ssa SCHOEDER LEONIE GIULIA punteggio di 30/ 30 

 

Art.3 È dichiarata vincitrice la Dott.ssa SCHOEDER LEONIE GIULIA nata a Koblenz (Germania) 

 

 

 

  f.to Il Direttore  

 Prof.Roberto Giacomelli 

mailto:roberto.giacomelli@cc.univaq.it
mailto:manuela.ricci@univaq.it
mailto:daniela.delgrande@univaq.it

